

Białystok, dn. 19.10.2015r.

Nr pisma: DA-ZP-252-68-1/15

**Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę materiałów eksploatacyjnych urządzeń Bloku Operacyjnego, znak postępowania: DA-ZP-252-68/15.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Wykonawca 1

Załącznik nr 1 Formularz Szczegółowy Oferty

Pakiet 7

1. Czy Zamawiający w Lp.1 dopuści dozowniki tlenu z nawilżaczem montowane bezpośrednio do gniazda tlenowego typu DIN, z regulacją przepływu tlenu co najmniej od 0 do 15 l/min, z pojemnikiem do nawilżania wielorazowego użytku z możliwością sterylizacji parowej, dozownik tlenu bez możliwości podłączenia pojemnika jednorazowego użytku?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający w Lp.1 dopuści dozowniki tlenu z nawilżaczem montowane bezpośrednio do gniazda tlenowego typu DIN, z regulacją przepływu tlenu co najmniej od 0 do 15 l/min, z pojemnikiem do nawilżania jednorazowego użytku ale bez możliwości podłączenia pojemnika wielorazowego użytku z możliwością sterylizacji parowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający w Lp.2 dopuści dozowniki tlenu z nawilżaczem montowane bezpośrednio do gniazda tlenowego typu AGA, z regulacją przepływu tlenu co najmniej od 0 do 15 l/min, z pojemnikiem do nawilżania wielorazowego użytku z możliwością sterylizacji parowej, dozownik tlenu bez możliwości podłączenia pojemnika jednorazowego użytku?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

4. Czy Zamawiający w Lp.2 dopuści dozowniki tlenu z nawilżaczem montowane bezpośrednio do gniazda tlenowego typu AGA, z regulacją przepływu tlenu co najmniej od 0 do 15 l/min, z pojemnikiem do nawilżania jednorazowego użytku ale bez możliwości podłączenia pojemnika wielorazowego użytku z możliwością sterylizacji parowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 8

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji Lp.1 i utworzenie z niej oddzielnego pakietu? Pozwoliłoby to na złożenie ofert przez większą ilość oferentów, co tym samym przyczyniłoby się do zwiększenia ich konkurencyjności.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający w Lp.2 dopuści regulator próżni z zakresem regulacji 0 do min. -25kPA, manometr bez dodatkowej skali mmHg, regulator z zabezpieczeniem przeciwprzelewowym, montowany bezpośrednio do punktu poboru próżni z wtykiem AGA?

Odpowiedź: Dopuszczamy

3. Czy Zamawiający w Lp.3 dopuści regulator próżni bez węża do podłączenia regulatora ssania o dł. 1 m zakończonego wtykiem DIN?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

4. Czy Zamawiający w Lp.3 dopuści regulator próżni ze słojem o poj. 1-2 litra z pokrywą, z możliwością sterylizacji w temp. 134 ° -1 szt. ?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Wykonawca 2

Załącznik nr 1 Formularz Szczegółowy Oferty

Pakiet 8

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 regulator próżni z zakresem regulacji 0-20kPa ?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista
ds. Analiz
Krystyna Kulesza-Huryń
mgr Krystyna Kulesza-Huryń